
Smlouva o dílo 
č. 188/3/29/2017-7214 

I. Smluvní strany 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
IČ: 60162694 
DIČ: CZ60162694 
Bankovnl spojeni: 
Číslo účtu : 
Zaměstnance pověřený jednáním: 

Velitel VÚ 7214 Čáslav , plk.gšt.Jng. Petr Tománek 
Se sídlem na adrese: VÚ 7214 Čáslav 

Chotusice 
285 76 Chotusice 

Kontaktnl osoba ve věcech ekonomických: 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

datová sebránka: hjyaavk 
Adresa pro doručování korespondence: 

VÚ 72 I 4 Čáslav, Skupina nákupu, Chotusice 285 76 
(dále jen „objednatel") 

a 
P.V.SERVICE, spol. sr.o. 
zapsaná v obchodním rejs!Nku vedeném Méstsl.ým soudem v Praze, oddíl C. vto:ka 65582 
Sídlo (místo podnikání): Libušská 118/246, 142 00 Praha 4 
I Č: 257 36 36 I 
OIČ:CZ257 36 361 

Bankov nf s1pp~oj~einjf: 111r-• 
Číslo účtu: lil 
Osoba oprávněná k jednání: Pavel Votruba a Zuzana Javůrková - jednatelé společnosti 
Kontaktnl osoba: Tomáš Andrle 

Tel: telefon: 
e-mail: 
datová schránka: 7f9far 

Adresa pro doručování korespondence: Libušská 118/246, 142 O<J Praha 4 
(dále jen „zhotovitel"). 

Smluvní strany podle ustanovení§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na 
veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších pfedpisll, tuto 

smlOU\' U o dDo 
(dále jen „smlouva"). 

II. Účel smlouvy 

2.1 Účelem je zaji štění provozu kuchyňského jídelního bloku a kuchyněk na jednotlivých budovách VÚ 7214 
Cáslav a tlm zajištění stravování příslušníků AČR. 

1 



III. Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem smlouvy j e: 
a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provedení oprav a servisních prohlídek u Vojenského 

útvaru 7214 Čáslav v rozsahu, který je uveden v příloze č. I a č. 2 této smlouvy v souladu s platnými 
právními předpisy a normami (dále jen „dílo"); 

b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 
3.2 Přesná specifikace díla j e uvedena v pN/oze č. I této smlouvy. 
3.3 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno dílčím způsobem . Za díl čí způsob provedení díla smluvní 

strany pro potřeby a účely této smlouvy považují: 
a) samostatné plnění díla na základě objednatelem vystavené objednávky pro každý druh techniky podle bodu 

č. I písm. a) tohoto článku. 

IV. Cena za dílo 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na 
maximální celkové ceně za dílo, specifikovaného v čl. Ill . této smlouvy, a to ve výši: 1.210.000,00 Kč včetně 
DPH (slovy: jedenmiliondvěstědesettisíc 00/100 korun českých) za celou dobu platnosti smlouvy. 

4.2 Celková cena díla bez DPH činí 1.000.000,- Kč, sazba DPH 2 1 % činí 210.000,00 Kč. 
4.3 Rozpočet díla (cenová kalkulace) je stanoven v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. V těchto 

cenách j sou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy. 

4.4 Cena za opravy VKZ a malých kuchyňských spotřebičů bude stanovena na základě předchozího nacenění a 
objednávky oprav budou vloženy do systému Tendermarket formou dílčích plnění. Celková cena za opravy 
včetně nákladů s tím spojených nesmí přesáhnout částku 1.000.000,- Kč včetně DPH. 

4.5 Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou cenu díla bez DPH lze pouze za předpokladu 
sjednání dodatku k této smlouvě. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst. I OZ se 
v případě jednání o dodatcích nepoužije. 

V. Místo plnění a místo provedení díla 

5.1 Místem plnění je Vojenský útvar 7214 Čáslav, KJB - budova 429, OTL - 1, OTL- 2, PDA, budova 21. křídla, 
Chotusice, 285 76 Chotusice (dále jen „VÚ 721 4 Čáslav"), místem provedení je Vojenský útvar 7214 Čáslav, 
KJB - budova 429, OTL- 1, OTL - 2, PDA, budova 21. křídla, Chotusice, 285 76 Chotusice, ve výjimečných 
případech provozovna zhotovitele Malechov 31, Dolany okr. Klatovy, 339 01. 

VI. Doba provedení díla 

6.1 Platnost smlouvy je od podpisu smlouvy ze strany objednatele do 31. 12. 2017. 
6.2 Zhotovitel je povinen provést dílo dílčím způsobem v souladu s bodem č. 4 čl. Ill. smlouvy na základě 

samostatných objednávek dílčího plnění vystavených objednatelem v souladu s jeho potřebou a 
odsouhlasených a podepsaných oběma stranami v systému Tendermarket. V případě, že objednatel i 
vznikne havarijn í situace na základě poruchy některého I některých zařízení v KJB, zavazuje se zhotovitel 
k servisnímu výjezdu do 24 hodin (mimo nepracovní dny) po obdržení předběžné telefonické, e-mailové či 
faxové objednávky. 

6.3 Objednatel se zavazuje vložit do systému Tendermarket objednávky dílčího plnění servisních prohlídek, kde až 
po podpisu objednávky oběma stranami bude zahájeno plnění smlouvy podle předmětů a zařízení uvedených 
v dílčím plnění za touto smlouvou stanovené ceny. 

6.4 Objednatel se zavazuje vložit do systému Tendermarket objednávky oprav kuchyňského zařízení podle 
nacenění oprav, včetně náhradních dílů, práce technika a repatriace j ízdních nákladů. Ceny náhradních dílů 
musí být v místě a čase obvyklé. Po podpisu objednávky oběma stranami bude zahájeno plnění smlouvy podle 
předmětů a zařízení uvedených v objednávce. 

2 



6.5 Dllo bude dodáno k převzetí péčí zhotovitele v pracovnícb dnech v době od 7 .00 do 17.00 hod„ a to po
předchozím projednání a odsouhlasení tennínu a konkrétní hodině předání dlla s přejímajícím.

6.6 Projednat tennín a hodinu předání a převzetí díla lze s kontaktní osobou, kterou je přej ímající na tel. čísle

Vstupy do vojenského objektu
pro cizí státní pl'fslušníky fešit min IOdní předem.

VII. Podmínky provádění díla

7.1 Smluvní strany se dohodly, že odpovědnými osobami obj ednatele k činnostem vyplývajícím z této smlouvy
(např. předání věci k provedení díla a převzetí věci po dokončení díla, podpisy protokolů atp.) jsou kpt. Ing.

7.2 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit přepravu věci z místa plnění do místa provedeni díla, pokud to vyžadují
prováděné práce.

7.3 Při předání věci k provedení díla zhotoviteli , bude po provedení kontroly technického stavu a úplnosti věci

předávané k provedení díla podle přislušné dokumentace (provozní sešit, seznam přcdmčtů v soupravě apod.)
zástupcem zhotovitele a objednatele (přejímajícím) sepsán a podepsán „Protokol o odevzdání a převzetí díla",
jehož vzorje pi'ílohou č. 4 této smlouvy.

7.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištěn! převzatých věcí k provedení díla a již
zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizeni a poškozeni, a to až do doby jejich předání přejímajícímu v m ístě

plnění díla.
7.S Zhotovitel je povinen při zhotoveni diJa použít díly a komponenty nové, tj. nepoužité, nepoškozené a

nerepasované, které budou maximálně 2 roky staré. Zhotovitel je povinen doložit doklady prokazující tuto
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Ceny dodaných ND musi být v čase a místě obvyklé
a maximální výše marže je 15% , toto musí být doloi.eno fakturou od dodavatele.

7.6 Objednatel je oprávněn v souladu s § 2593 OZ prostřednictvim pověřených pracovníků provádět průběžnou
kontrolu provádění <lila. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za timto
účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla,
vyžádanou objednatelem, dáleje zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých
je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.

7.7 Zhotovitel je povinen oznámit písemně přejímajícímu (faxem , emailem) 5 pracovních dnů předem datum
přepravy věci do místa plnění a datum předání díla - každého dllčfho plnění díla v místě plnění a umožnit mu
řádnou kontrolu při přejímce provedeného díla.

7.8 Náhradní díly, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu dfla a nahrazeny novými, je
zhotov it el povinen předložit objednateli před vlastním předáním <lila. Zástupce oprávněný objednatelem jednat
ve věcech technických rozhodne, které z těchto náhradních dílů od zhotovitele převezme. Ostatní náhradní díly
prohl ásí zástupce oprávněný objednatelem jednat ve věcech technických za odpad. Původcem odpadu, který při
prováděni dfla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí odstraněni tohoto odpadu v souladu se zák. č . 185/2001
Sb„ o odpadech.

7.9 Nepřed l oží-li zhotovitel před vlastním předáním díla díly, které byly zhotovitelem při provádění díla
demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými, nebo nevrátí-li zhotovitel objednate li při předáni díla dily, o
nichž zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických rozhodl ve smyslu čl. 7.8 této smlouvy, že
budou objednateli vráceny, má se za to, že dílo bylo předáno s vadami a tedy není dokončené.

7. 10 Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem zhotovitele se
znalosti českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce díla (každého
dílčího plnění díla). V opačném případě přejímající dílo nebo dflčí plněni díla nepfevezme.

7.11 Přejímající po převzet í díla v místě plnění potvrdí zhotoviteli servisní nebo zakázkové listy.
7.12 Přej ímající není povinen převzit dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O převzetí, případně

nepfevzeti věci po provedení díla v rámci provozní zkoušky - kontroly technického stavu a úplnosti věci
předávané podle pfislušné dokumentace, sepíší a podepíši zástupci zhotovitele a objednatele (přejímajícího)

,,Protokol o odevzdání a převzetí díla", jehož vzor je přílohou č. 4 této smlouvy. Smluvní stran y se dohodly
na tom, i.e nedokončeným dílem se rozumí i nedodání dokladů nutných k užívání předmětu díla.
V případě nepřevzetí díla se do protokolu uvedou důvody jeho nepfovzetí a tuto skutečnost oznámí přejímající

neprodleně objednateli.

3



7.13 Dílo, které již v průběhu provádění díla vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě, musí zhotovitel nahradit 
na vlastní náklady bezvadným provedením. Vznikne-li tímto objednateli škoda, hradí ji zhotovitel. 

7.14 Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že na zhotovitele přechází nebezpečí škody na předmětu díla 
okamžikem jeho předání zhotoviteli k provedení díla podle čl. 7.3 této smlouvy. 

7.1 5 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě minimálně ve výši odpovídající pojistné částce 5 000 000 Kč. Na písemnou výzvu 
objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv po celou dobu plnění smlouvy tuto skutečnost prokázat písemným 
potvrzením pojistitele, a to do pěti pracovních dnů od obdržení této výzvy 

7 .16 Zhotovitel je povinen, v případě zásahu do elektrického zařízení opravovaného přístroje, provést 
zákonnou revizi elektrického zařízení, o čemž předá objednateli všechny zákonné podklady. 

VIII. Platební a fakturační podmínky 

8.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč) způsobem uvedeným v 
následujících bodech čl. VlU. Smlouvy. 

8.2 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu posledního servisního nebo zakázkového listu a 
„Protokolu o odevzdání a převzetí díla" podle předmětů uvedených v objednávce dílčího plnění servisních 
prohlídek nebo oprav po předání a převzetí plnění díla, do 15-ti pracovních dnů doporučeně odešle objednateli 
ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura"). V případě platby za měsíce listopad a prosinec, 
bude daňový doklad telefonicky vyžádán neprodleně, nejpozději však do S kalendářního dne 
následujícího měsíce, faxem na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Faktura musí obsahovat 
náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpi sů. Dále musí 
faktura obsahovat tyto údaje: 
a) označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čís la; 
b) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo a 

místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ; 
c) název útvaru, který je přejímajícím ve znění: Objednatel: Česká Republika - Ministerstvo Obrany se 

sídlem Tychonova I , 160 01, Praha, IČ 60162694, DIČ CZ60162694, Konečný příjemce VÚ 7214 
Čáslav, Chotusice 285 76; 

d) číslo smlouvy a objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; 
e) rozsah a předmět plnění ; 
f) datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
g) název přejímajícího podle smlouvy; 
h) jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj . cenu za provedení díla na jednom ks nebo spr, věci 

apod.) a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně; 
i) základ daně v korunách a haléřích za dodávku; 
j) základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na 

příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.; 
k) výši daně uvedenou v korunách a haléřích; 
I) cena za dílo celkem v Kč včetně DPH; 
m) označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba; 
n) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury; 
o) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán údaj 

o zápisu z jiné evidence. 
p) Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvodu k naplnění institutu ručení za daň podle § 

109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů bude ministerstvo 
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

q) Faktura dodavatele dokládající cenu dodaných ND. 
8.3 K faktuře musí být připojen „Protokol o odevzdání a převzetí díla" nebo zakázkový list podepsaný přejímajícím 

a zhotovitelem. Na protokole (zakázkovém listu) musí být uvedeno jméno odpovědné osoby přejímajícího a 
zhotovitele, jejich podpis, datum předání a razítko přejímajícího a zhotovitele a musí být vyhotoven v českém 
jazyce. 

8.4 Faktura bude objednateli doručena na adresu pro doručování korespondence. 
8.5 Objednatel uhradí fakturovanou částku zhotoviteli do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 

s výjimkou faktur, které budou doručeny po 4.12. V lakovém pNpadě se její splatnost prodtu=uje o 90 kalendářních 

4 



dní. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. Je-li na faktuře uvedena 
odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. posledním dnem splatnosti je 30. den ode dne 
doručení faktury objednateli. 

8.6 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
8.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad 

uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury 
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne prokazatelného 
doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 

8.8 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvodu k naplnění institutu ručení za daň podle§ 109 
zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů bude ministerstvo obrany při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § I 09a tohoto zákona. 

IX. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

9.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je objednatel. 
9.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele a zpět ze 

zhotovitele na objednatele okamžikem předání věci a současně podpisu „Protokolu o odevzdání a převzetí díla" 
a zakázkového listu smluvními stranami . 

9.3 Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícimu odpovídá zhotovitel. 

X. Záruka za jak o st 

IO.I Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 6 měsíců na provedené práce 
a 24 měsíců na dodaný materiál. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro 
jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá 
vada díla má se za to, že touto vadou dllo trpělo již v době předání. 

I 0.2 Záruku za jakost uplatňuje přejímajíc! díla u zhotovitele bezodkladně po zjištění vady na díle v záruce 
telefonicky a následně do S dnů zašle zhotoviteli písemné (emailové) oznámení. 

10.3 Zhotovitel se vyjádří ke zjištěné vadě díla v záruce faxem nebo emailem do 3 dnů po obdržení emailového 
oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že záruku za zjištěnou vadu díla uznal v plném rozsahu. 

10.4 Zhotovitel zahájí odstraňování vad na díle v záruce nejpozději do I O pracovních dnů po uznání záruky na 
zjištěnou vadu. Vady na díle v záruce budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 30 dnů od uznání záruky na 
vadu díla zhotovitelem. O odstranění vady díla v záruce bude sepsán a podepsán zástupci zhotovitele a 
objednatele „Protokol o odstranění vady a předání věci". 

I O.S Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění řádně oznámené vady díla v záruce ani do 30 dnů po obdržení tohoto 
oznámení od přejímajícího, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním této vady jiný odborně způsobilý 
subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 

10.6 Objednatel nehradí náklady vzniklé spolu s reklamačním řízením. 

XI. Vady díla 

11.1 Odpovědnost za vady a nároky z vad na provedeném a předaném díle se řídí ustanoveními § 261 S a násl. OZ 

XII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

12.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením dílčího plnění díla v termínu uvedeném 
v objednávce podle bodu č. 2 čl. VI. smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500,- Kč a dále pak za 
každý započatý den prodlení 500 Kč, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XV. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

12.2 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné 
v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500,- Kč a dále pak za 
každý započatý den prodlení 300 Kč, a to až do podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání věci". Tím 
nejsou dotčena ustanovení čl. XV. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

s 



12.3 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
12.4 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,0 I % z fakturované 

částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše úroku z prodlení, platí ujednání 
podle této smlouvy. 

12.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla 
druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních 
pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

12.6 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě, že zhotovitel neposkytne součinnost při provádění kontroly ve smyslu 
čl. 7.6 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,00,- Kč za každý jednotlivý 
případ. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XV. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodlení. 

6 



XIII. Ochrana utajovaných informací 

13.1 V případě, že zhotovitel je povinen při provádění předmětu díla zabezpečit ochranu utajovaných informací ve 

smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění 

pozdějších předpisů a souvisejících prováděcích předpisů, uplatní zadavatel do návrhu smlouvy požadavky 

podle čl. 7 NVMO č. 18/2013 Věstníku Ochrana utajovaných informací poskytnutých podnikatelům . 

XIV. Zvláštní ujednání 

14.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

14.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah říd í ustanoveními OZ. 

14.3 Zhotovitel prohlašuje, že provedené dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá za 

případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob při provádění díla. 

14.4 Pokud jakýkoliv výsledek činnosti zhotovitele dle smlouvy, popř. jeho část, dokument nebo dokumentace 

zhotovitele, podle této smlouvy určený k užití objednatelem, je autorským dílem podle zákona č. 121 /2000 Sb., 

o právu autorském , o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 

ve znění pozdějších předpisů nebo jinak chráněné duševní vlastnictví, poskytuje zhotovitel podpisem smlouvy 

objednateli k takovému výsledku činnosti zhotovitele jako celku i k jeho části(em) časově neomezené, 

přenosné, neexkluzívní oprávnění I licenci bez omezení územního či množstevního k výkonu práva je užít 

rozmnožováním, sdělováním třetím osobám a jiným způsobem pro účely zhotovení, provozu, údržby, úprav, 

oprav a odstranění díla, a současně zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění autorské dílo či jiné duševní 

vlastnictví vytvořené pro objednatele dle této smlouvy upravovat či měnit. V případě, že jde výsledek činnosti 

subdodavatele, který podléhá ochraně podle autorského zákona nebo podobného obecně závazného právního 

předpisu podle právního řádu bydliště/místa podnikání subdodavatele, zavazuje se zhotovitel zajistit pro 

objednatele ve vztahu k takovému dokumentu zhotovitele oprávnění v stejném rozsahu, jaký je požadován pro 

výsledek činnosti zhotovitele podle tohoto ustanovení smlouvy. Odměna za poskytnutí veškerých uvedených 

oprávnění / licencí je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít. 

14.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti , které se týkají změn některého ze základních 

identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

14.6 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku , souvisejícím s plněním této smlouvy, je 

český jazyk. 
14.7 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho splnění bez 

písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním 

svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty 

v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 

jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

14.8 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101 /2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve 

smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 

platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

14.9 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících utajované informace 

podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací 

týkajících se obchodního tajemství. 
14.10 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahuj í utajované 

informace a obchodní tajemství. 
14.11 Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých 

závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. 

14.12 Veškerá komunikace mezi smluvním i stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, 

není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně, prostřednictvím ET Tendermarket 

nebo prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

14.13 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě 

pochybností či nedoručitelnost i považuje za doručenou nejpozději pátým pracovním dnem po jejím odeslání na 

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez 

ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

7 



14.14 Pokud nebude smlouva zhotovitelem potvrzená bez jakýchkoliv dodatků nebo o dchylek, jedná se o 
jednostranný právní úkon, j ehož p lněn í není vymahatelné. 

XV. Zánik smluvního vztahu 

15.J Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) písemnou dohodou smluvních stran; 
c) výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce I měsíce, která začíná běžet od 

prvniho dne měsíce následujícího po doručení výpovědi zhotoviteli; 
d) jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanoveni § 2004 OZ nebo jednostranným 

odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ; 
e) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro jej! podstatné porušení zhotovitelem. 

15.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele ve smyslu § 2002 OZ, se 
rozumí: 
a) nedodržení doby provedení dílčího plnění díla podle bodu 2. čl. V!. smlouvy o vice jak IO dni; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu dila; 
c) neodstranění vad díla v záruce ve sjednané době; 
d) neposkytnutí součinnosti při uzavření objednávky dllčího plnění delší jak 5 pracovních dnů 

XVI. Závěrečná usta novení 

16.l Tato smlouva má 8 očíslovaných stran a je uložena v elektronické podobě na portále Tendermarket.cz. 
16.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně 

očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
16.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti , které by uzavřeni smlouvy vylučovaly 

a berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právnl d~sledky plynouc! z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojuji pod ni své podpisy. 

16.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu poslcdni smluvní stranou. 
16.S Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

a) příloha č. I - Specifikace díla a cenová kalkulace, 5 listů 
b) příloha č. 2 - Teclr11ické popisy - náplň prohlídek gastronomického zařízení, 2 li~ty 

v Čáslavi dne 2L l , 2o( f 
Velitel l 'Ú 7214 Čáslav 

plk.gšt. Ing. Petr Tománek 

8 

V Praze, dne 20.2.2017 

Pavel Votruba I Zuzana Jav1irková - jed11atelé 
s leénosli P. V.Service. s ol. s r.o. 



Příloha č. 1kSOD188/3/29/2017-7214 

Cena za 
počet profylaktickou 

P. č. Název zařízení, výrobce, typ zařízení ks Výrobní číslo l.Č. prohlídku bez DPH 
1 Škrabka na brambory - 40 kg ,Vares Mnichovice, ŠKBZ 40-lak 1 0126 A422HOOAELLP 400,00 
1 Škrabka na bramborv - 40 kg ,Vares Mnichovice, ŠKBZ 40-lak 1 0119 A422HOOAELKU 400,00 
2 Škrabka na bramborv - 12 ka, Vares Minichovice, ŠKBZ-12N 1 3638 A422HOOAELJZ 400,00 
3 Universální robot+ příslušenství , Hofmann s spol.sr.o, závod Alba Hořovice, RE24 1 510448/03 A422HOOAAXHD 400,00 
4 RUS 22 - univerzální krouhač 1 15663 Nemá 200,00 
5 RMM - mlýnek na mák 1 16889 Nemá 200,00 
6 RMa22 - stroiek na maso 1 17051 Nemá 200,00 
7 Hnětací stroj na těsto -180 I, Destila v.d., HSD 180 1 190 A422HOOAAX9H 400,00 
8 Dělící stroj na těsto , Destila v.d., MO 30 1 1643 A422HOOAAX8M 400,00 
9 Universální kutr s volitelným příslušenstvím, Spomaz-Naklo sp. 20.0, MM 1 O 1 635 A422HOOAAWUR 400,00 
10 Řezačka masa, Talsa, Polig. lndustrial V. Salud, W98K unc::ier 5 1 247721 A422HOOAED6C 400,00 
11 Turbo mixér, ROBOT COUPET, MP 800 Turbo 1 e.č.84390142101 A492H01 F8FXG 200,00 
12 Výdejní vozík s ohřevem - 7 40/3-N, Jíva, 7 40/3-N 1 1330 A492HOOD8T848 200,00 
12 Výdejní vozík s ohřevem - 740/3-N, Jiva, 740/3-N 1 1326 A492HOOD8TOS 200,00 
12 Výdejní vozík s ohřevem - 740A/3-N, Jiva, MULTI 1 06/11/07 A492H008WMOU 200,00 
12 Výdejní vozík s ohřevem - 740A/3-N, Jíva, MULTI 1 06/11/15 A492H008WLVQ 200,00 
12 Výdejní vozík s ohřevem - 740A/3-N, Jiva, MULTI 1 06/11/17 A492H008WM4A 200,00 
12 Výdejní vozík s ohřevem - 740A/3-N, Jiva, MULTI 1 06/11/09 A492H008WLWL 200,00 
12 Výdejní vozík s ohřevem - 3 GN 1/1, Aair sool. s.r.o, BP31 1 7285 A422HOOAENEA 200,00 
12 Výdejní vozík s ohřevem - 740A/3-N, Jíva, MULTI 1 06/11/14 A492H008WM2K 200,00 
12 Výdejní vozík s ohřevem - 740/3-N, Jiva,740/3-N 1 1327 A492HOOD8T1N 200,00 
12 Výdejní vozík s ohřevem - 740/2-N, Jiva,740/2-N 1 1387 A492HOOD8SMX 200,00 
12 Výdejní vozík s ohřevem - 740/2-N, Jiva,740/2-N 1390 200,00 
12 Výdejní vozík s ohřevem - 740/2-N, Jiva,740/2-N 1 1388 A492HOOD8SON 200,00 
13 Kuchyňský drtič odpadu, WEL T SERVIS spol. s.r.o, LCD PLUS 1 OWNOU14-28256 200,00 
14 Myčka černého nádobí, včetně příslušenství, Comenda, GE115 1 640039390404 A422HOOAAXFN 400,00 
15 Automatický změkčovač vody, Aquina, WMK BNT 40 1 KC010494 200,00 

Automat.dávkovač mycího a oplachového prostředku , Brightwell, Brightstar BSD 2 SOUCASTIPOLOZKY SOUCASTI 
16 UP 1 Č.14 POLOŽKY Č.14 200,00 

9 



17 Zásobník na talíře - dvoutubusový, AGIR s.r.o., VOO 1 7899 A422HOOAEFGY 200,00 
18 Výdejní vozík s ohřevem - 3 GN 1/1, Agir spol. s.r.o, BP31 1 8047 A422HOOAENJL 200,00 
19 EI. konvektomat AC PC 1 +stojan, Rational AG, CD 101 Kombi Dampfer CD 10x1/1 1 03121103521 A422HOOAAWJA 400,00 
20 Automatický změkčovač vody, Aauina, WMK BNT 40 1 KC010509 200,00 
21 EI. varný kotel - CLASSICO, Hofmann a spol„ závod Alba Hořovice, E-B-150/900 1 16136 A422HOOAAWLO 400,00 
22 EI. varný kotel - CLASSICO, Hofmann a spol„ závod Alba Hořovice, E-B-150/900 1 1613703 A422HOOAAWMV 400,00 
22 EI. varný kotel - CLASSICO, Hofmann a spol„ závod Alba Hořovice, E-B-150/900 1 17836 A422HOOAAWNQ 400,00 
22 Plynový varný kotel 250 I, Gastro-Hall s.r.o„ KG300 1 0518 A422HOOAAWQB 400,00 
23 Plynový varný kotel 250 I, Gastro-Hall s.r.o„ KG300 1 0520 A422HOOAAWR6 400,00 
23 Plynový varný kotel 250 I, Gastro-Hall s.r.o„ KG300 1 0521 A422HOOAAWS1 400,00 
23 Plynový varný kotel 250 I, Gastro-Hall s.r.o„ KG300 1 0525 A422HOOAAWTW 400,00 
23 Plynový kotel -150 I, Hofmann a spol. , závod Alba Hořovice, G-B-150/900 1 14532 A422HOOAAWOL 400,00 
24 Plynový kotel -150 I, Hofmann a spol. , závod Alba Hořovice, G-B-150/900 1 14548 A422HOOAAWPG 400,00 
24 Plynový sporák s el. Troubou, G-C-4/900 EO 1 15891 A422HOOAAX51 400,00 
25 Plynový sporák sel. Troubou, G-C-4/900 EO 1 15894 A422HOOAAX6W 400,00 
25 Plynový sporák sel. Troubou, G-C-4/900 EO 1 16507 A422HOOAAX7R 400,00 
25 Plynová pánev 80 I Classico, Hofmann a spol. závod Alba Hořovice , G-TBP-80/900 1 13492 A422HOOAAWWH 400,00 
26 Plynová pánev 80 I Classico, Hofmann a spol. závod Alba Hořovice , G-TBP-80/900 1 15464 A422HOOAAWXC 400,00 
26 Plynová pánev 80 I Classico, Hofmann a spol. závod Alba Hořovice , G-TBP-80/900 1 15472 A422HOOAAWY7 400,00 
26 Plynová pánev 80 I Classico, Hofmann a spol. závod Alba Hořovice , G-TBP-80/900 1 16331 A422HOOAAWZ2 400,00 
26 Pánev el. výklopná 80 I, Hofmann a spol„ závod Alba Hořovice E-TBP 20/900 1 16196 A422HOOAAWVM 400,00 
27 Elektrická fritéza s dvířky , Hofmann a spol. , závod Alba Hořovice E-F-2/1x20/900D 1 16258 A422HOOAAX3B 400,00 
28 Elektrická fritéza s dvířky , Hofmann a spol. , závod Alba Hořovice E-F-2/1x20/900D 1 16257 A422HOOAAX2G 400,00 
28 Elektrická fritéza s dvířky, Hofmann a spol. , závod Alba Hořovice E-F-2/1 x20/900D 1 16255 A422HOOAAX1 L 400,00 
28 Elektrická fritéza s dvířky, Hofmann a spol. , závod Alba Hořovice E-F-2/1 x20/900D 1 16254 A422HOOAAXOQ 400,00 
28 EI. konvektomat ACPC 20.1, Rational AG, CPC 201 Klimaplus Kombi CPC 20x1 /1 1 04031109354 A422HOOAAWIF 400,00 
29 Automatický změkčovač vody, Aquina, WMK BNT 40 1 KC010506 200,00 
30 Elektrický konvektomat CD 20.1, Rational AG, CD 201 Kombi Dampfer CD 20x 1/1 1 04031109352 A422HOOAAWK5 400,00 
31 Automatický změkčovač vody, Aauina, WMK BNT 40 1 KC010487 200,00 
32 Krouhač zeleniny, Robot Coupe s.n.c„ CL 55 F 1 3190116711 A422HOOAED77 200,00 
33 Horkovzdušná pec, Retigo s.r.o„ HP 1046 K 1 38360404 A422HOOAAX46 400,00 
34 Universální robot+ příslušenstvi , Hofmann a spol„ závod Alba Hořovice , RE24 1 510450/03 A422HOOAAXl8 400,00 
35 Chladnička 381 I, Liebherr- Hauseaerate GmbH, FKS 3600 1 765330978 A422HOOAEF9J 400,00 
36 Chladící stůl GN/Dv, Aqir spol. s.r.o„ CS34 1 8178 A422HOOAED9X 400,00 

IO 



37 Kuchyňský drtič odpadu, WEL T SERVI Sl, LCD PLUS 1 OWJU14-24516 200,00 

38 Průchoz í myčka nádobí, Comenda, LC900 1 45360404 A422HOOAAXGI 400,00 
SOUCASTIPOLOZKY S O UC ASTi 

39 Manuální změkčovač vody, výrobce nezjištěn , L TP 8 1 Č.39 POLOŽKY Č.39 200,00 

40 Chladící skříň - 500 I, Liebherr-Hausgerate , FKS 5000 1 769895398 A422HOOAELNF 400,00 

41 Mycí stroj na nádobí a sklo, Comenda LF 315 1 53720504 A422HOOAAXES 400,00 
SOUCASTI POLOZKY SOUCASTI 

42 Manuální změkčovač vody, výrobce nezjištěn, L TP 8 1 Č.21 POLOŽKY Č.21 200,00 

43 Nářezový stroj GS 275N, Sirman SPA VIA Venezia 1 e.č. N72140002 A420H001675E 200,00 

44 Kráječ chleba a knedlíků, Lozamet spálka 20.0, MKP -11 .6. 1 13958 A422HOOAAXZV 200,00 

45 Automatický nářezový stroj, Beckers Italy, TGA 300 1 3030 A422HOOAED82 200,00 

46 Chladící skříň - 500 I, Liebherr-Hausqerate, FKS 5000 1 770344250 A422HOOAELOA 400,00 

47 Otvírač konzerv - elektrický, ETS L. TELLIER, OEXT 2 1 5823 A422HOOAEDAS 200,00 

48 Skříň chl.el.HJK 410, Helkama-Forste Oy, HJK 401 L01V 1 9670453 Nemá 400,00 

49 Vvtrína chladící, Nosreti a.s„ PENGUIN-11 1 000336 A420H001705E 400,00 

50 Vvtrína chladící, JIVA-JIRÁK, Vitrina-S 190-N 1 J190-1CHV A422H00174ZG 400,00 

51 Kuchyňský drtič odpadu, Anaheim Marketing lnternational, DELUXE 3/4 HP 1 427742 A422HOOAEHFB 200,00 

52 Chladnička 381 I, Liebherr- Hausgerate, FKS 3600 1 765331029 A422HOOAEFAE 400,00 

53 Chladnička 381 I, Liebherr- Hausgerate, FKS 3600 1 765331302 A422HOOAEFB9 400,00 

54 Chladnička 381 I, Liebherr- Hausqerate, FKS 3600 1 766206333 A422HOOAEFC4 400,00 

55 Chladn ička 381 I, Liebherr- Hausqerate, FKS 3600 1 766397581 A422HOOAEFDZ 400,00 

55 Chladnička 381 I, Liebherr- Hausgerate, FKS 3600 1 766429206 A422HOOAEFEU 400,00 

55 Chladící skříň - 500 I, Liebherr-Hausgerate, FKS 5000 1 769895237 A422HOOAELP5 400,00 

55 Chladící skříň - 500 I, Liebherr-Hausgerate, FKS 5000 1 770344267 A422HOOAELQO 400,00 

55 Kráječ na knedlíky a chleba, Lozamet Spálka 20.0, MKP-13.6. 1 14187 A422HOOAAYOJ 200,00 

56 Chladící skříň - 500 I, Liebherr-Hausqerate, FKS 5000 1 770554338 A422HOOAELRV 400,00 

56 Chladící skříň - 500 I, Liebherr-Hausgerate, FKS 5000 1 770343987 A422HOOAELSQ 400,00 

57 Mrazící skříň 500 I, Liebherr-Hausgerate GmbH, TGS 4000-20 1 769306788 A422HOOAEFGK 400,00 

58 Pultová mraznička 463 I, Liebherr-Hauagerate GmbH, GTE 5000 1 768792650 A422HOOAEFHF 400,00 

58 Košová myčka nádobí průběžná bez sušícího modulu, Comenda, AGS 91 1 47320404 A422HOOAAXC2 400,00 

59 Košová myčka nádobí průběžná bez sušícího modulu, Comenda, AGS 91 1 42610404 A422HOOAAXB7 400,00 

60 Automatický změkčovač vody, Aquina, WMK BNT 40 1 KC010488 200,00 

61 Automatický změkčovač vody, Aquina, WMK BNT 40 1 KC010504 200,00 

61 Automat.dávkovač mycího a oplachového prostředku , Brightwell, Brightstar BSD 2 1 SOUČÁSTÍ POLOŽKY SOUČÁSTÍ 200,00 

11 



up Č.63 POLOŽKY Č.63 
Automat.dávkovač mycího a oplachového prostředku , Brightwell, Brightstar BSD 2 SOUCASTIPOLOZKY SOUCASTI 

62 up 1 Č.63 POLOŽKY Č.63 200,00 

62 Sušící modul , Comenda, k modelu ACS 91 1 7214/010/2005 A422HOOAA Y29 200,00 

63 Sušící modul , Comenda, k modelu ACS 91 1 7214/010/2005 A422HOOAEDBN 200,00 

63 Dopravník pásový pro sběr použitého nádobí, AGIR s.r.o, DOP HSN 1 Pas-1 A422HOOAEDKE 200,00 

64 Dopravník pásový pro sběr použitého nádobí, AGIR s.r.o, DOP HSN 1 Pas-2 A422HOOAEDL9 200,00 

64 Mycí stroi na nádobí a sklo, Comenda, LF315 1 20960204 A422HOOAAXDX 400,00 
SOUCASTIPOLOZKY SOUCASTI 

65 Manuální změkčovač, výrobce nezjištěn , L TP 8 1 Č.28 POLOŽKY Č.28 200,00 

65 Výrobník el.na ledovou tříšť 2 x 12 I, Spaceman, XRi 15x2 1 1 A492H01 D8M42 200,00 

66 Chlazený stůl s vanou, AGIR s.r.o., CPH 3 1 7771 A422HOOAAXOE 400,00 

67 Chlazený stůl s vanou, AGIR s.r.o., CPH 3 1 7770 A422HOOAAXNJ 400,00 

68 Chladící vitrína samoobslužná, AGIR s.r.o„ CWS 31 1 7723 A422HOOAAXSU 400,00 

69 Chladící vitrína samoobslužná, AGIR s.r.o. , CWS 31 1 7722 A422HOOAAXRZ 400,00 

69 Chladící skříň - 500 I, Liebherr-Haustqerate GmbH, FKS 5000 1 770344106 A422HOOAELMK 400,00 

70 Zásobník na tal íře - dvoutubusový, AGIR s.r.o ., VOO 1 7900 A422HOOAEL81 200,00 

70 Zásobník na talíře - dvoutubusový, AGIR s.r.o ., VOO 1 7901 A422HOOAEL9D 200,00 

71 Zásobník na tal íře - dvoutubusový, AGIR s.r.o ., VOO 1 7902 A422HOOAELA8 200,00 

71 Zásobník na tal íře - dvoutubusový, AGIR s.r.o ., VOO 1 7904 A422HOOAELB3 200,00 

71 Zásobník na talíře - dvoutubusový, AGIR s.r.o., VOO 1 7905 A422HOOAELCY 200,00 

71 Zásobník na talíře - dvoutubusový, AGIR s.r.o. , VOO 1 7906 A422HOOAELDT 200,00 

71 Zásobník na talíře - dvoutubusový, AGIR s.r.o„ VOO 1 7908 A422HOOAELEO 200,00 

71 Zásobník na talíře - dvoutubusový, AGIR s.r.o„ VOO 1 7912 A422HOOAELFJ 200,00 

71 Zásobník na talíře - dvoutubusový, AGIR s.r.o„ VOO 1 7913 A422HOOAELGE 200,00 

71 Zásobník na talíře - dvoutubusový, AGIR s.r.o„ VOO 1 7916 A422HOOAELH9 200,00 

71 Zásobník na talíře - dvoutubusový, AGIR s.r.o„ VOO 1 7917 A422H OOAE L14 200,00 

71 Chladící skříň - 500 I, Liebherr-Hausgerate, FKS 5000 1 769895268 A422HOOAELTL 400,00 

71 Chladící skříň - 500 I, Liebherr-Hausqerate, FKS 5000 1 770343994 A422HOOAELUG 400,00 

71 Chladící skříň - 500 I, Liebherr-Hausqerate, FKS 5000 1 769821816 A422HOOAELVB 400,00 

72 Chladící skříň 500 I, Liebherr-Haustqerate GmbH, FKS 5000 1 769821410 A422HOOAELW6 400,00 

72 Chladnička 381 I, Liebherr- Hausgerate GmbH, FKS 3600 1 766429220 A422HOOAEFFP 400,00 

72 Ochlazovač vzduchu el. , výrobce neznámý, 6RC 1 04030997 A420H001ZK69 400,00 

72 Ochlazovač vzduchu el. , výrobce neznámý, 6RC 1 04031009 A420H001ZK74 400,00 

12 



~ , 
73 Výrobník čaje - 2 x 401, RetiQo s.r.o. , CK 40 1 116704 A422HOOAAWHK 400,00 
74 Zásobník s oh1revem ná náooie 40 I, Retiao s. r.o .. TNV40 1 114204 A422HOOAEL2C 200,00 
74 Zásobnik s ohřevem ná nápoje 40 I, RetiQo s.r.o. TNV40 1 114104 A422HOOAEL 1 H 200,00 
75 Výrobník et.na ledovou tříšť 2 x 12 I, Soaceman, XRj 15x2 1 2 A492H01 D8M5X 400,00 
76 Kráječ na knedlikv a chleba, Lozamet Spálka 20.0, MKP-1 3.6. 1 14192 A422HOOAA Y 1 E 200,00 
76 Výdejní vozlk s ohrevem , JIVA-JIRAK, 740/2-N 1 1387 A492HOOD8SMX 200,00 
77 Výdejní vozík s ohrevem , JIVA-JIRÁK, 740/2-N 1 1388 A492HOOD8SON 200,00 
78 Výdejní vozlk s ohřevem , JIVA-JIRAK, 740/2-N 1 1389 A492HOOD8SPI 200,00 
79 Výdejní vozlk s ohřevem, JIVA-JIRAK, 740/3-N 1 1326 A492HOOD8TOS 200,00 
79 Výdejní vozik s ohřevem, JIVA-JIRAK, 740/3-N 1 1327 A492HOOD8T1N 200,00 
79 Výdejní vozík s ohřevem, JIVA-JIRAK, 740/3-N 1 1330 A492HOOD8T848 200,00 
80 Výdejní vozlk s ohřevem, JIVA-JIRÁK, 740A/3N 1 06/11/07 A492H008WMOU 200,00 
80 Výdejní vozík s ohřevem , JIVA-JIRAK, 740A/3N 1 06/11/09 A492H008WLWL 200,00 
80 Výdejni vozlk s ohřevem , JIVA-JIRAK. 740A/3N 1 06/11/12 A492H008WM3F 200,00 
81 Výdejní vozik s ohřevem, JIVA-JIRAK, 740A/3N 1 06/11/14 A492H008WM2K 200,00 
81 Výdejnl vozlk s ohřevem, JIVA-J IRAK, 740A/3N 1 06/11/15 A492H008WL VQ 200,00 
81 Výdejni vozik s ohřevem, JIVA-JIRÁK, 740A/3N 1 06/11/17 A492H008WM4A 200,00 
81 Výdejní vozík s ohřevem, JIVA-JIRÁK, EKG-3 1 4660 A424H00645H9 200,00 
81 Výdejní vozík s ohřevem, JIVA-JIRÁK, EKG-3 1 4664 A424H00645SQ 200,00 
81 Multifunkčn í robot+mlýnek Kenwood, Kenwood, KMM02 Kenwood 2 0938621,0938743 200,00 
82 Robot kuchvňskv ETA MAXIM 3021 , ETA, MAXIM 3021 1 1007 200,00 
82 GRIL ELEKTRICKÝ, De LonQhi, De LonQhi C6H 900 1 45222 200,00 
83 Chladicí vitrina Snaige, Snaige-CD 290-1004 1 62113582d 400,00 
84 Chladicí vitrina, Snaiae, Snaiae-CD 290-1004 1 62113588d 400,00 
85 Chladící vitrína 160/110, NOSRETI a.s., JUKA Hawana 1 11051 400,00 
86 Chladicí vitrína 160/110, NOSRETI a.s., JUKA Hawana 1 11052 400,00 

Cena celkem bez DPH 45 400,00 
DPH 9 534 00 
Cena celkem s DPH 54 934,00 

13 



8 - chladicí, m razicí skříň 

- Prohlídka a celková vizuální kontrola stroje 
- Kontrola čistoty kondenzátoru 
- Kontrola a přeměření teplot a jejich regulace 
- Funkční odzkoušeni a bezpečnostní přeměření stroje 

9 - uuiverz.álni kuchyňský stroj 

- Prohlídka a celková vizuální kontrola stroje 
- Kontrola těsnosti a uložení hřídele 
- Funkční odzkoušeni a bezpečnostní přeměření stroje 

10 - nniverz.ální kuchyňský hnětacf stroj 

- Prohlídka a celková vizuální kontrola stroje 
- Kontrola těsnosti a uložení hřídele 
- Funkční odzkoušeni a bezpečnostní přeměření stroje 

11 - univerzální krájecl stroj na chleba a knedle 

- Prohlídka a celková vizuálrú kontrola stroje 
- Kontrola uložení a napnuti krájecích nožů 
- Funkčn í odzkoušen! a bezpečnostní přeměřeni stroje 

Profilaktické prohlidky I x ročně včetně popisu stavu zařízení a návrhu dalšího postupu či údržby včetnč cenové 
kalkulace 

14 


